CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº         , DE 2024.

Requer a inclusão de coautoria
no  Projeto  de  Lei  nº  785,  de
2024.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 102

do Regimento Interno desta casa, a coautoria do Projeto de Lei nº

785, de 2024, que “Altera a Lei nº 3.268, de 30 de setembro de 1957,

para instituir o Exame Nacional de Proficiência em Medicina, a ser

regulamentado  em provimento  do Conselho  Federal  de  Medicina,

como requisito para o registro de médicos nos Conselhos Regionais

de Medicina e para o exercício da profissão médica”, de autoria do

Deputado Doutor Luizinho.

Sala das Sessões, em          de                              de 2024.

Deputado Dr. Allan Garcês
(PP/MA)

*C
D2

41
09

44
38

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Allan Garcês e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241094438000

RE
Q

 n
.8

03
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

03
/2

02
4

17
:4

5:
06

.8
90

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Dr. Allan Garcês)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei nº 785, de 2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD241094438000, nesta ordem:

 1  Dep. Dr. Allan Garcês (PP/MA)

 2  Dep. Doutor Luizinho (PP/RJ) *-(P_7899)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dr. Allan Garcês e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241094438000

RE
Q

 n
.8

03
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

03
/2

02
4

17
:4

5:
06

.8
90

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº , DE 2024.